



## RESPOSTA ÀS CONSULTAS

### BLOCO 2

A Coordenação do Concurso torna públicas as respostas aos Pedidos de Esclarecimentos sobre o Concurso, recebidos até 22/04/2025, conforme estabelecido no item 7 do Edital. As perguntas apresentadas, bem como as respectivas respostas e esclarecimentos, agora integram oficialmente o Concurso Público em questão, devendo ser obrigatoriamente observadas por todos os Participantes.

**Consulta nº 4 Recebida em: 17/04/2025 Hora: 12:05**

*Gostaria de incluir uma colaboradora na equipe mas o documento de ficha técnica não estava aberto para substituição, de todo modo, corriji o documento que havia faltado e envio anexo a nova ficha técnica.*

*Obrigada desde já.*

*Att*

#### **Resposta à consulta:**

O envio da **ficha técnica** do projeto ocorrerá junto à **entrega das propostas**. Nesta ocasião os inscritos terão acesso a uma nova janela no site para envio dos documentos necessários.

PROMOTOR



COORGANIZADOR

**Consórcio Valongo  
Patrimônio Vivo**